



## [Azərbaycan Respublikasında seki saxtakarlarına qarşı etiraz qalxdılar](#)

.Aksiya itiraklarına gətirib aparılaraq

Arannews- amax sakinləri noyabrın 1-d keirilmi parlament sekilinin nticlerini saxtalarlmasna etiraz olaraq, aksiya keirib. Bu məqsədlə şəhər saat 11:45 radlırında . amax rayon məhkəməsinin qarşısında 100 nəfər yaxın etiraz topla. Aksiya itirakları arasında deputatla namizədlərdən Vəfal Fətullayev, Qərman Həyriy da olub. Adkilən namizədlər sekinin saxtalarlrdən bildiriblər. Onların sızlən qrupu, noyabrın 1-d keirilən sssverminin gedi zaman məhiddə etdikləri saxtakarlıq faktları ilə laqədar gənclər arasında bir neçə Dair Seki Komissiyasına müraciət etsələr də, heç bir tədbir qılmayıb. Səlahiyyətli xüsusi saxtakarların qarşısını almaq üçün heç bir addım atmayıb. Nticid saxtakarlıq halları daha da . artıb

Namizədlər deyir ki, Masallı, Aşeron kimi rayonların sakinlərinin glib amaxda sss vermiş bərdillərində oxşar faktlar var. Bundan başqa, orta məktəblərin məllimləri yuxarı sinif . ağırlıqlarını kəltivi kildməntqlər gətiriblər və onlar da başqa adamların adından Elxan Sleymanovun lehinə sss veriblər. Namizədlər onu da qeyd edirlər ki, amaxda seki prosesin xüsusi rayonun icra başçısı Asif Aayev və məvənləri mədaxil edilib. Kənd və qəsəbədə icra nəməyndləri, bəldiyyə zvləri "karusel" . tkilini həyata keiriblər

amaxda hələ də demək olar ki, bətkil hazırlanmış deputat Elxan Sleymanovu boykot edib. Buna baxmayaraq, sssvermin gənclər idarə və məssisələrdən gətirilən illər ayrı-ayrı avtomobillərdə məntqləri gəzdirilərkən, Elxan Sleymanovun xeyrinə sss verilib. Bada rəsi Həbil Miraslanov z olmaqla, rayon polis bəsinin məkdələri seiciləri təhdid edib, onlardan Elxan Sleymanova sss vermək tələb edilib. Seki məntqlərində məhiddir normal məhiddə aparmaq üçün rəit yaradılmayıb, kəsin, onlar məntqlərdən polis zoraklı ilə xarib. Seki qutulmasına . topa-topa bələtlənirlər. Sekinin sonunda ssslərin sayılması prosesində məhiddir buraxılmayıb", deyən namizədlər bildirib amaxın polis rəsi Həbil Miraslanovun rəhbərliyi altında polis qvvlləri aksiyaya dərb. Polis rəsi eyni zamanda, rəzid kili aparan jurnalistləri həbs etməklə gstrii verib. Polis . rəsi "Azadlıq"ın bəlg məxbirin təzyiqlə gstrib, onu təhqir edib, vuraraq, kəmerasın lindən salıb .Polis zoraklı ilə dərbən aksiya itiraklarından bə nəfər həbs olunub